a composition^ or arrangement of the relations of the

hospital and the priorj issued by Eustace of Faucon-

berg, Bishop of London, on July i, 1224. This document

was known in the hospital as the Second Composi-

tion, the first being that of Richard of Ely, Bishop of

London in the reign of Richard I.

The Composition of Bishop Eustace' begins by
' In the list of masters in the Cartulary, f. 62, William is entered as the seventh

master in the words " Willelmus Procurator Anno Domini MCCXII. A xiii. anno Regis
Johannis usque xxiiii annum Regis Henrici tercii videlicet Anno Domini Millesimo cc

xl." The error in date produced by the omission of the mastership of Hugh has been

explained above.
'' Facta fuit ista Compositio anno Domini millesimo ccmo. xxiiiito. et anno Regis

Henrici tercii uiii Willelmo procuratore dicti hospitalis Magistro tunc existente.—
Cartulary of St. Bartholomew's Hospital, t. 546.

Secunda compositio facta fuit Anno Domini Millesimo ccxxiiii'" et Anno Henrici

tercii viii".—W. f. 62a.
' Omnibus 8ancte matris ecclesie filiis presens scriptum inspecturis Eustachius diuina

miserracione Londoniensis ecclesie minister humilis Salutem eternam in Domino. Cum
mota esset controuersia inter Priorem et Canonicos Sancti Bartholomei Londoniarum ex

una parte et magistrum et fratres hospitalis Sancti Bartholomei ex altera coram uene-

rabili fratre benedicto Rofiensi Episcopo et coniudicibus suis a summo pontifice dele-

gatis super magistro eisdem fratribus preficiendo super fratribus recipiendis et aliis

articulis quam plurimis tandem post multas altercaciones utraque pars spontanea
uoluntate super omnibus articulis et questionibus motis et non metis tempore confectionis

istius scripture mutuo ad inuicem competentibus se nostre subiecit remota appellacione
ordinacioni Nos igitur habito uirorum discretorum et iui-is peritorum consilio utriusque

partis utilitati, paci prouidere cupientes et tranquillitati ita duximus ordinandum. Vide-

licet quod cum creandus fuerit magister in hospitali sancti Bartholomei fratres eiusdem

hospitalis ad priorem Sancti bartholomei accedant et petita ab ipso eligendi licencia :

personam sibi in magistrum eligant ydoneam : sacerdotem videlicet uel talem qui ad

ordinem sacerdotii in breui possit promoueri. Quo electo dicto presentetur priori. Et

si ydoneus fuerit a priore domino Londoniensi Episcopo presentabitur. Qui post

elecionis sue confirmacionem in capitulo dictorum prioris et canonicorum iurabit priori